УКАЗ
Г У Б Е Р Н А Т О Р А  И Р К У Т С К О Й  О Б Л А С Т И

4 марта 2024 года №  80-уг
Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области,
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, безупречную работу:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

БИРЮЧЁВА - директора по производству общества
Эдуарда Николаевича с ограниченной ответственностью

«Спецмонтаж-Ангарск»;

ЛИТВИНЦЕВУ - заместителя начальника
Ларису Николаевну планово-экономического отдела

областного государственного казенного
учреждения «Единый заказчик в сфере
строительства Иркутской области»;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

АЛЯМКИНОЙ - главному бухгалтеру общества
Елене Михайловне с ограниченной ответственностью

«Алексеевская ремонтно-эксплуатационная
база флота», Киренский район;

БОРОДИНОЙ
Алене Юрьевне

- начальнику отдела кадров акционерного
общества «Спецмонтажстрой»,
город Иркутск;

2

СИДОРЕНКО
Павлу Павловичу

начальнику строительного участка
общества с ограниченной
ответственностью «Спецмонтаж-Ангарск».

2. За многолетний труд и высокий профессионализм, в связи
с Днем работников бытового обслуживания населения и
жилищно-коммунального хозяйства наградить Почетной грамотой
Губернатора Иркутской области МАСИКОВА Александра Владимировича,
директора общества с ограниченной ответственностью «Транспортная
компания Дорожник», город Братск.

3. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).

И.И. Кобзев